



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 170 973
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: GREGERS
Forretningsadresse: Grønnegata 70
2317 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Birkeland Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.07.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 731 922	4 381 067
Annen driftsinntekt		327 315	658 134
Sum inntekter		5 059 236	5 039 201
Kostnader			
Varekostnad		1 783 110	1 971 378
Lønnskostnad	2	1 121 663	1 348 625
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	183 086	164 683
Annen driftskostnad	2	1 345 812	1 554 557
Sum kostnader		4 433 672	5 039 243
Driftsresultat		625 565	-41
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		469	762
Sum finansinntekter		469	762
Annen rentekostnad		8 764	6 580
Annen finanskostnad		134	650
Sum finanskostnader		8 898	7 230
Netto finans		-8 429	-6 468
Ordinært resultat før skattekostnad		617 136	-6 509
Skattekostnad på ordinært resultat	3	140 780	
Ordinært resultat etter skattekostnad		476 356	-6 509
Årsresultat		476 356	-6 509
Årsresultat etter minoritetsinteresser		476 356	-6 509
Totalresultat		476 356	-6 509
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overføringer til/fra annen egenkapital		476 356	-6 509
Sum overføringer og disponeringer		476 356	-6 509



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	226 793	302 654
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	64 107	136 071
Sum varige driftsmidler		290 900	438 725
Sum anleggsmidler		290 900	438 725
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		213 845	176 747
Fordringer			
Kundefordringer		22 540	117 834
Andre fordringer		18 888	17 310
Sum fordringer		41 428	135 144
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	1 086 805	353 327
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 086 805	353 327
Sum omløpsmidler		1 342 078	665 218
SUM EIENDELER		1 632 978	1 103 943
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		924 566	448 210



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum opptjent egenkapital		924 566	448 210
Sum egenkapital		924 566	448 210
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		190 583	271 919
Betalbar skatt	3	140 780	
Skyldige offentlige avgifter		209 382	275 380
Annen kortsiktig gjeld		167 666	108 434
Sum kortsiktig gjeld		708 412	655 733
Sum gjeld		708 412	655 733
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 632 978	1 103 943



Resultatregnskap			
Gregers			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Salgsinntekt		4 731 922	4 381 067
Annen driftsinntekt		327 315	658 134
Sum driftsinntekter		<u>5 059 236</u>	<u>5 039 201</u>
Varekostnad		1 783 110	1 971 378
Lønnskostnad	2	1 121 663	1 348 625
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	183 086	164 683
Annen driftskostnad	2	1 345 812	1 554 557
Sum driftskostnader		<u>4 433 672</u>	<u>5 039 243</u>
Driftsresultat		<u>625 565</u>	<u>-41</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		469	762
Annen rentekostnad		8 764	6 580
Annen finanskostnad		134	650
Resultat av finansposter		<u>-8 429</u>	<u>-6 468</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		617 136	-6 509
Skattekostnad på ordinært resultat	3	140 780	0
Ordinært resultat		<u>476 356</u>	<u>-6 509</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		<u>476 356</u>	<u>-6 509</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		476 356	0
Overført fra annen egenkapital		0	6 509
Sum overføringer		<u>476 356</u>	<u>-6 509</u>

**Balanse**

Gregers

Eiendeler	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	226 793	302 654
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	64 107	136 071
Sum varige driftsmidler		<u>290 900</u>	<u>438 725</u>
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		<u>290 900</u>	<u>438 725</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		213 845	176 747
Fordringer			
Kundefordringer		22 540	117 834
Andre kortsiktige fordringer		18 888	17 310
Sum fordringer		<u>41 428</u>	<u>135 144</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 086 805	353 327
Sum omløpsmidler		<u>1 342 078</u>	<u>665 218</u>
Sum eiendeler		<u>1 632 978</u>	<u>1 103 943</u>

**Balanse**

Gregers

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		924 566	448 210
Sum opptjent egenkapital		<u>924 566</u>	<u>448 210</u>
Sum egenkapital		<u>924 566</u>	<u>448 210</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		190 583	271 919
Betalbar skatt	3	140 780	0
Skyldig offentlige avgifter		209 382	275 380
Annen kortsiktig gjeld		167 666	108 434
Sum kortsiktig gjeld		<u>708 412</u>	<u>655 733</u>
Sum gjeld		<u>708 412</u>	<u>655 733</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>1 632 978</u>	<u>1 103 943</u>

Hamar
Styret i Gregers

Jørn Nielsen
Styremedlem/daglig leder

Thor Birkeland Hansen
Styreleder

Jan Roger Andersen
Nestleder

Trond Ola Østbye
Styremedlem



Gregers

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningen er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Innredning i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, er ført opp til pålydende.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Inntekter

Inntektene bokføres i den perioden de er opptjent.

Skatt

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

Foretaksnummer: 995 170 973



Gregers

Note 1 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	957 679	957 679
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	35 261	35 261
= Anskaffelseskost 31.12.16	992 940	992 940
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	702 040	702 040
= Bokført verdi 31.12.16	290 900	290 900
Årets ordinære avskrivninger	183 086	183 086
Økonomisk levetid	0-5 år	
Avskrivningsplan	saldo 20%	

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	964 754	1 162 852
Arbeidsgiveravgift	139 983	165 466
Pensjonskostnader	8 176	10 665
Andre ytelser	8 751	9 642
Sum	1 121 663	1 348 625

Gjennomsnittlig antall årsverk: 2

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styreleder	Bedrifts- forsamling
Lønn	597 194	159 600	
Pensjonsutgifter	8 176	0	
Annen godtgjørelse	0	0	

Pensjonsforpliktelser

Det er etablert forsikringsordning knyttet til pensjon som følger minimumskrav i lover og obligatorisk tjenstepensjon. Ordningen er innskuddbasert og det er kostnadsført med kr 8 176 i 2016.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 61 722 eks. mva for revisjon og kr 2 892 eks. mva for øvrig bistand.

Foretaksnummer: 995 170 973



Gregers

Note 3 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	140 780	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	<u>140 780</u>	<u>0</u>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	617 136	-6 509
Permanente forskjeller	5 088	150
Endring i midlertidige forskjeller	37 603	4 276
Anvendelse av fremførbart underskudd	-96 709	0
Skattepliktig inntekt	<u>563 119</u>	<u>-2 083</u>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	140 780	0
Sum betalbar skatt i balansen	<u>140 780</u>	<u>0</u>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	-37 143	460	37 603
Sum	<u>-37 143</u>	<u>460</u>	<u>37 603</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-96 709	-96 709
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	37 143	96 249	59 106
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Utsatt skatt (24 % / 25 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note nr 4 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 59 813

Foretaksnummer: 995 170 973

Årsberetning 2016 for Gregers

Virksomhetens art

Gregers er en frivillig ideell organisasjon og har som hovedmål å gjennomføre ulike kulturarrangementer i Hamar. Virksomheten omfatter også drift av pub og konsertlokaler. Virksomheten er lokalisert i Hamar kommune.

Selskapets utvikling, resultat og fortsatt drift.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr 31.12.2016. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og har lagt dette til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Det har ikke tiltrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling. Omsetningen er tilnærmet lik fjorårets omsetning, men en har i 2016 redusert kostnadene betydelig og drifta ga et overskudd på kr 476 356 mpt fjorårets underskudd på kr 6 509. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Selskapet har totalt hatt 15 personer på lønnslista i 2016. 1 person i fulltid og 14 personer i deltidsstillinger. Totalt utgjorde dette tilsammen ca 2 årsverk i 2016.

Det har ikke vært ulykker eller skader i 2016.

Daglig leder har vært sykemeldt store deler av året, men sykefraværet er ikke relatert til arbeidsforhold.

Likestilling

Det er utbetalt lønn til 4 kvinner og 11 menn i regnskapsåret. Styret har bestått av 4 menn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Hamar, den 21.7.17

Jørn Nielsen
Daglig leder/styremedlem

Jan Roger Andersen
Nestleder

Thor Birkeland Hansen
Styreleder

Trond Ola Østbye
Styremedlem



Lokal Revisjon AS

Medlem av Den norske Revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap

Til styret i Gregers

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2016

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert foreningen Gregers sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 476 356. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2016, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 2016, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av foreningens slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift

HAMAR
Storhamarg. 55
Postboks 2
2301 Hamar

Telefon: 62 51 24 50
Telefaks: 62 51 24 51
firmapost@lokalrevisjon.no
www.lokalrevisjon.no

Foretaksregisteret:
NO 982 122 333 MVA
Bank: 1822.06.89456

Avd. kontor MOELV
Storg. 111
2390 Moelv



Miljøfyrtårn®



skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av foreningens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Andre forhold

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

Hamar, 31. juli 2017

Lokal Revisjon AS

Trude Johansen
Registrert revisor